Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

______________                              г. Дальнегорск                                   № ________
О внесении изменений в статью 30 Устава Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденным Президентом Российской Федерации 26.04.2013 (в редакции от 05.10.2016), Уставом Дальнегорского городского округа, Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:
1. Внести в статью 30 Устава Дальнегорского городского округа изменения, дополнив пункт 22 абзацем вторым следующего содержания:

«организация и реализация мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации, утверждаемого Президентом Российской Федерации, Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Приморском крае, утверждаемого Губернатором Приморского края.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.

3. Настоящее решение, после его государственной регистрации, подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово».

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                         В.И. Язвенко

Глава Дальнегорского
городского округа

       И.В. Сахута

                   Проект

вносится администрацией

Дальнегорского городского округа

[image: image1.png]